[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Мышкинского муниципального района седьмого созыва

Темняткина Сергея Николаевича
Принято Собранием депутатов
Мышкинского муниципального района

«    26   октября           2023  года
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 8 статьи 23 Устава Мышкинского муниципального района Ярославской области,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Мышкинского муниципального района седьмого созыва Темняткина Сергея Николаевича в связи со смертью.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского

                       Председатель Собрания

муниципального района
депутатов Мышкинского муниципального района

______________О.В. Минаева

_____________________С.Н. Кустиков
26          10                2023 г.

№ 62